様式第１号（産業立地促進補助金交付要綱 第３条第１項関係）

補助金交付申請書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

立地促進事業を別記のとおり実施したいので、補助金　　　　円（○○補助）を交付願いたく産業立地促進補助金交付要綱第３条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

様式第１号別記（産業立地促進補助金交付要綱 第３条第１項関係）

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予  算  額
	摘　　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予  算  額
	摘　　　要

	計

（注１）収支の計を一致させること。
（注２）必要に応じて行を追加すること。

様式第１－２号（産業立地促進補助金交付要綱 第３条第２項関係）

補助金交付申請書 兼 実績報告書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

立地促進事業を別記のとおり実施したので、補助金　　　　円（○○補助）を交付願いたく産業立地促進補助金交付要綱第３条第２項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

様式第１－２号別記（産業立地促進補助金交付要綱 第３条第２項関係）

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	決  算  額
	摘　　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	決  算  額
	摘　　　要

	計

（注１）収支の計を一致させること。
（注２）必要に応じて行を追加すること。

様式第３号（産業立地促進補助金交付要綱 第６条第１項関係）

補助金変更交付申請書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

令和　年　月　日付け地産　　　号により補助金交付決定通知のあった立地促進事業の内容を下記のとおり変更し、補助金　　　　円（変更前：　　　　円）（○○補助）の交付を受けたいので、承認願いたく産業立地促進補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

様式第３号別記（産業立地促進補助金交付要綱 第６条第１項関係）

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予  算  額
	摘　　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予  算  額
	摘　　　要

	計

（注１）収支の計を一致させること。
（注２）必要に応じて行を追加すること。
（注３）変更前の内容を上段に括弧書きで記入し、変更後の内容をその下段に記入すること。

様式第５号（産業立地促進補助金交付要綱 第７条第１項関係）

補助事業中止（廃止）承認申請書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

令和　年　月　日付け地産第　　　号により補助金交付決定通知のあった立地促進事業を中止（廃止）したいので、承認願いたく産業立地促進補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止予定期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
廃止予定年月日　　令和　　年　　月　　日

＜注＞中止の場合は「中止予定期間」のみ記載し、廃止の場合は「廃止予定年月日」のみ記載すること。

様式第７号（産業立地促進補助金交付要綱 第８条第２項関係）

補助事業遂行困難状況報告書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

令和　年　月　日付け地産第　　　号により補助金交付決定通知のあった立地促進事業について、下記のとおり事業の遂行が困難となったので、産業立地促進補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、報告します。

記

１　事業の遂行が困難な理由

２　今後の見通しと所見

様式第８号（産業立地促進補助金交付要綱 第９条関係）

補助事業実績報告書

令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

令和　年　月　日付け地産第　　　号により補助金交付決定通知のあった立地促進事業を別記のとおり実施したので、産業立地促進補助金交付要綱第９条の規定に基づき報告します。

様式第８号別記（産業立地促進補助金交付要綱 第９条関係）

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	決  算  額
	摘　　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	決  算  額
	摘　　　要

	計

（注１）収支の計を一致させること。
（注２）必要に応じて行を追加すること。
（注３）申請内容を上段に括弧書きで記入し、実績をその下段に記入すること。

様式第10号（産業立地促進補助金交付要綱 第12条第１項関係）

補助金請求書

金　　　円也

　ただし、令和　年度産業立地促進補助金（○○補助）

補助金交付決定額　　　　　　　　　円
　　補助金確定額　　　　　　　　　円
既受領額　　　　　　　　　円
今回請求額      　　　　　　円

＜根拠＞
補助金交付決定通知書　　　　　　　　令和　年　月　日付け　地産第　　　号
補助金交付決定通知書兼補助金額確定通知書　　令和　年　月　日付け　地産第　　　号
補助金変更交付決定通知書　　　　　　令和　年　月　日付け　地産第　　　号
補助金額確定通知書　　　　　　　　　令和　年　月　日付け　地産第　　　号

　上記のとおり補助金を交付されたく、産業立地促進補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき、請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　＜注＞
・「補助金交付決定額」は、金額変更があった場合は最終の交付決定額を記載すること。
・「補助金確定額」は、補助金確定通知があった場合のみ記載すること。
・「補助金変更交付決定通知」、「補助金確定通知」は、当該通知があった場合のみ記載すること。
・「発行責任者」は、支店長や営業所長等といった社内で権限の委任を受けた役職員とする。
・「担当者」は、本取引に関する事務を担当する者とする。「発行責任者」と同一人物でも可。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

発行責任者職氏名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

担当者職氏名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール
[bookmark: _GoBack]様式第11号（産業立地促進補助金交付要綱 第13条第１項関係）

補助対象施設等休止（廃止）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

令和　年　月　日付け地産第　　　　号により交付決定通知のあった立地促進事業について、下記のとおり補助対象施設等を休止（廃止）しますので、産業立地促進補助金交付要綱第13条第１項の規定に基づき届け出ます。
　なお、休止（廃止）したときは、同条第２項の規定に基づき、報告します。

記

　１　休止（廃止）する施設等の名称及び所在地等
（１）名　称
（２）所在地
（３）休止（廃止）対象　　　当該施設等の（　全部　・　一部　）
※詳細を３に記入すること。

　２　休止予定期間　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日
　　　廃止予定年月日　　令和　年　月　日＜注＞
休止の場合は「休止予定期間」のみ記載し、
廃止の場合は「廃止予定年月日」のみ記載すること。

　３　休止（廃止）の状況及び理由

　４　休止（廃止）後の当該施設等の取り扱い
※当該施設に代わる施設の導入等の予定がある場合は、その内容についても記入すること。

様式第12号（産業立地促進補助金交付要綱 第13条第２項関係）

補助対象施設等休止（廃止）報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
部 署 名
電話番号
                              　　　 　　　　　 電子メール

令和　年　月　日付けで届出を行った補助対象施設等の休止（廃止）について、当該施設等を休止（廃止）しましたので、産業立地促進補助金交付要綱第13条第２項の規定に基づき報告します。

記

１　休止予定期間　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日
　　　廃止予定年月日　　令和　年　月　日＜注＞
休止の場合は「休止予定期間」のみ記載し、
廃止の場合は「廃止予定年月日」のみ記載すること。

２　休止（廃止）の状況、今後の予定等

３　休止（廃止）の年度以後（当該年度を含む）に交付が予定されていた補助金のうち、休止（廃止）に伴い交付の中止が見込まれる補助金額等

（１）交付の中止が見込まれる補助金額　　　　　円（令和　年度～令和　年度分）

（２）（１）の算定方法